

פתרונות מותאמים
לצרכים משתנים



קידר סוכנות לביטוח



פרופיל הסוכנות וחזון

קידר סוכנות לביטוח בע"מ צומחת לצד לקוחותיה. העתיד הכלכלי הבטוח שמציעה הסוכנות לכל לקוח, הוא גם העתיד המקצועי של הסוכנות. על בסיס קשרי הגומלין הייחודיים האלה, עומד כל מערך הפעולה המקצועי וממנו מתחיל השירות הממוקד וארוך הטווח שמציעה הסוכנות ללקוחות הצועדים איתה קדימה בדרך המשותפת. **קידר סוכנות לביטוח בע"מ** מתמחה בתחומי הביטוח האלמנטארי, בביטוח חיים ובפתרונות פנסיוניים. הסוכנות מציעה ליווי פיננסי ושירותי החזר מס, כמו גם, מוצרי ביטוח ייחודיים לקבלנים ולשילוח ימי. לכל צורך בהגנה כלכלית ישנו פתרון. **קידר סוכנות לביטוח בע"מ** תתאים לכם פתרונות להבטחת עתיד טוב יותר.

קידר סוכנות לביטוח בע"מ בבעלות **צביקה קידר** שסיים בהצטיינות לימודי מנהל עסקים באוניברסיטת חיפה ובעל תואר CLU. מומחה בביטוח פנסיוני בעל שם וניסיון מוכח של עשרות שנים בכל תחומי הביטוח ומלווה בצוות עובדים ותיק ומיומן.

משרדי הסוכנות ממוקמים בחיפה והיא מתנהלת במיטב הטכנולוגיות הקיימות ומחוברת בקשר מחשבים ישיר למרבית חברות הביטוח מה שמקנה את היכולת לספק מידע ושירות ברמה הגבוהה ביותר.

טל': 04-9117777 | פקס: 04-9117778
www.keidar-ins.co.il

ללכת בדרך הנכונה. לעמוד לצד הלקוחות.

פתרונות מותאמים לצרכים משתנים

המדינה מציעה לכל אזרח כיסוי רפואי בסיסי, כפי שקובע חוק הבריאות הממלכתי. עם זאת, כיסוי זה אינו מקיף את כל הצרכים הרפואיים להם נזקק אדם ממוצע. רכישת ביטוח בריאות באופן פרטי תבטיח למבוטח את הטיפול המקיף, המקצועי והטוב ביותר האפשרי. ביטוח בריאות כולל בתוכו שורה ארוכה ומרשימה של שירותים וטיפולים רפואיים להם זכאי המבוטח.

באמצעות תשלום חודשי קבוע ולא גבוה, תוכלו להבטיח לעצמכם הגנה רפואית מובחרת. השירותים שמציע ביטוח הבריאות ניתנים במתקנים רפואיים מובילים וחדשים, הכוללים בתוכם את מיטב המכשור הרפואי הקיים לטובת הלקוחות. השירותים הכלולים בתוך ביטוח הבריאות כוללים ניתוחים בארץ ובחול, ניתוחי השתלות, מימון תרופות מחוץ לסל התרופות הממלכתי, טיפול במחלות קשות, ביצוע בדיקות שונות באמצעים טכנולוגיים מתקדמים ומימון שירות תומך באיכות חיים ובריאות טובה והכול ללא תורים ארוכים, המתנה מתישה והתפשרות על רמת הטיפול הרפואי.

בנוסף לביטוח הבריאות ניתן לרכוש ביטוח למקרה גילוי מחלה קשה - תוכנית ביטוח זו מעניקה פיצוי חד פעמי משמעותי במקרה של גילוי מחלה קשה מתוך רשימה של עשרות מחלות קשות.

ביטוח זה חשוב ולא יקר ומאפשר לכסות הוצאות חדשות המהוות נטל על החולה והמשפחה ובאות בנוסף להתמודדות הקשה עם גילוי המחלה.

ביטוח בריאות ימנע מכם את הצורך במסע התרמות מביך ומתסכל ו/או מימוש החסכונות והרכוש המשפחתי לצורך מימון פתרון רפואי קיים מחוץ למסגרות הרפואיות בישראל ואשר עלותו מעבר לים עשויה להגיע למאות אלפי שקלים.



תכניות הביטוח הסיעודי הקיימות כיום בשוק הביטוח מציעות פתרונות נרחבים לכל מי שזקוק לטיפול תומך ומקצועי במקרה של חו"ח מצב סיעודי. אף אחד מאיתנו לא רואה את עצמו נקלע למצב סיעודי, אך התקדמות מדע הרפואה והעלייה בתוחלת החיים מעלים את הסיכון לכך. ביטוח סיעודי משמש כרשת ביטחון כלכלית כאשר המבוטח נקלע לצורך של טיפול סיעודי. ביטוח סיעודי ניתן לרכוש בכל גיל.

זאת ועוד, אדם בגיל צעיר משלם פרמיה חודשית נמוכה משמעותית וכך הוא צובר זכויות אשר יעמדו לטובתו בעתיד הרחוק. כאשר יצבור מספיק זכויות, יוכל להפסיק לשלם את הפרמיה וזכויותיו שנצברו ישמרו לו. ביטוח סיעודי ניתן לרכוש במגוון מסלולים הכוללים תקופות פיצוי שונות מ-3 שנים ועד כל החיים ובמסלולי תשלום שונים מתשלומים משתנים בכל שנה ועד תשלום קבוע לכל החיים. חשוב לדעת כי ביטוחי הסיעוד בביטוחים המשלימים שבקופות החולים נותנים מענה לתקופה מוגבלת של 5-6 שנים.

למי שרכש את הביטוח הסיעודי בקופ"ח ניתנת האפשרות לרכוש ביטוח סיעודי משלים שיכנס לתוקפו עם סיום תקופת הפיצוי בביטוח הסיעודי של קופ"ח ומרגע זה קבלת תגמולי סיעוד לכל החיים. מסלול זה זול במיוחד.

חיסכון פנסיוני היא תכנית חיסכון לתקופה שלאחר גיל הפרישה עת נפרוש לפנסיה. ככל שנתחיל לחסוך בגיל מוקדם יותר נוכל ליהנות מסכומים משמעותיים לאחר היציאה לגמלאות. כדאי לדעת שתכניות חיסכון פנסיוני רבות מאפשרות רכישת כיסויים למצבי סיכון, וכך משלבות בתוכן רכיבי ביטוח חיים ואובדן כושר עבודה. אנו מלווים בהסדרי ביטוח ופנסיה ארגונים ועסקים בהסדרי עובד מעביד, עצמאים ופרטיים בחסכון עצמאי תוך השענות על מוצרי רוב חברות הביטוח ובתי ההשקעות בישראל.

רכשנו ידע וניסיון רב בהתאמת תוכניות ביטוח ופנסיה וניהולן, כולל ליווי לאורך השנים תוך השינויים השונים שמלווים את חיינו. התאמת תוכנית פרישה היא מהלך מורכב בו אי הודאות לעתיד היא המרכיב הדומיננטי ביותר בהרכבת המוצר ולכן סוף מעשה במחשבה תחילה. גיל פרישה הוא מועד מאוחר מדי לבדוק באיזו תוכנית פנסיונית ניהלנו את ההסדר הפנסיוני שלנו - ויפה שעה אחת קודם.

פתרונות מותאמים לצרכים משתנים



קרנות גמל והשתלמות

קרן השתלמות היא הטבת נוספת אותה יכול מעביד לתת לעובד והיא מוכרת לצרכי מס לעצמאים ובעלי שליטה בחברות. אם אתם מתכננים לחסוך כסף, לאורך תקופה שאינה ארוכה מאוד, קרן ההשתלמות זו הבחירה המומלצת.

משך זמן החיסכון, תנאי ההשקעה הנוחים והטבות המס, הופכים את ההשקעה בקרן ההשתלמות למשתלמת ומועדפת על ידי רוב הציבור בארץ. עובדים, שכירים ועצמאיים רשאים ליהנות מתנאי ההשקעה הייחודיים של קרן ההשתלמות ולהשקיע לטובת עתידם. חשוב לדעת כי רווחי ההשקעה בקרנות ההשתלמות פטורים ממס. ניתן לבחור קרנות השתלמות במסלולי השקעה שונים - החל מעתירי מניות וסיכון ועד מסלולים סולידיים חסרי סיכון. לאורך תקופת החיסכון ניתן לעבור ממסלול למסלול מקרן לקרן ומבית השקעות אחד לשני.

קופת גמל היא מסלול חסכון הוני לגיל פרישה שאינו כולל כיסוי ביטוחי למקרה מוות ואובדן כושר עבודה. את החיסכון בקופת הגמל ניתן לממש בגיל פרישה אם בסכום חד פעמי ואם בצורה של קצבה הכול ע"פ הכללים והתקנות שיחולו במועד ההפקדה ובמועד הפרישה.

כללים ותקנות אלו משתנים מעת לעת ויש לעקוב ולקבל החלטות בהתאם ובכך להימנע מתשלומי מס מיותרים בעת מימוש החיסכון בתום התקופה. בקופת גמל ניתן לחסוך במסלול שכיר בהפקדות עובד מעביד לתגמולים ולפיצויים ובמסלול לעצמאים. גם בגמל כמו בהשתלמות ניתן לבחור בין מסלולי השקעה שונים וכן ניתן לנייד את הכסף מתוכנית לתוכנית ממסלול למסלול ומבית השקעות אחד לשני.

אם יש לכם כסף להשקיע, אבל אתם זקוקים ליד מנוסה שתכונן אתכם לדרך הנכונה, **קידר סוכנות לביטוח בע"מ** היא המקום עבורכם. צוות הסוכנות מציע לכם שירות מקצועי וליווי אישי מול חברות ההשקעות המרכזיות בישראל ובשוק ההון בכלל. לסוכנות כלים מקצועיים והבנה נרחבת בתחום השירותים הפיננסיים, שליטה באפיקי השקעה מגוונים ויכולת חשיבה אסטרטגית, מקורית ומקיפה ותדע לכונן אתכם למקום הנכון ובזמן הנכון תוך השענות על הידע הרב הנמצא בחברות הביטוח ובתי ההשקעות איתם היא בקשר יום יומי. פוליסת החיסכון של חברות הביטוח היא המוצר הנכון לחוסך המחפש שליטה ובטחון לכסף. חברות הביטוח מעמידות לכם החוסכים את מסד ההשקעה של החברות בו הן מנהלות מיליארדי שקלים של הפוליסות המשתתפות ברווחים והניסיון והידע הזה מוקרנים לחסכון הפרטי שלכם. עומדת בפני החוסך הפרטי האפשרות לבחור בין מגוון רחב של מסלולי השקעה וכך השליטה על מאפייני ניהול הכסף יכולה להיות בידי החוסך. שירותים פיננסיים כשחם כן הם, כוללים שורה של פעולות ואפשרויות מהן יכול הלקוח לבחור: השקעה בקרנות נאמנות, שירותי בורסה, ניהול תיקים, שירותי בנקאות, הפרשה לתכניות חיסכון.

המחשבה העומדת מאחורי רעיון ביטוח החיים היא הצורך ליצור רשת של ביטחון לכלכלת המשפחה. בדרך כלל המבוטחים בביטוח חיים יהיו ראשי המשפחה הדואגים לפרנסתה. אם ייפגעו חלילה, תיפגע גם הכנסת המשפחה השוטפת וכל מה שקשור בה. ביטוח חיים כולל בתוכו התייחסות למצבי סיכון אפשריים, פגיעות פיסיות קשות, נכות, אובדן כושר עבודה ומוות. המבוטח מעביר מידי חודש פרמיה קבועה לחברת הביטוח. על בסיס פרמיה זו נשמרות זכויותיו לקבל את המגיע לו או ליורשיו בעת הצורך.

ביטוח אובדן כושר עבודה היא תוכנית הנותנת מענה באמצעות קצבה חודשית ועד גיל הפרישה בכל מקרה של אובדן כושר עבודה אם מתאונה ואם ממחלה, ניתן לקבוע מראש את גובה הפיצוי החודשי ע"פ רמת ההכנסה החודשית ו/או ע"פ גובה הפרמיה אותה בוחרים לשלם. קצבה זו תאפשר לנו לשמור על רמת חיינו וחיי המשפחה גם בתקופות משבר רפואי בריאותי. בתקופת הפיצוי החודשי משוחררת פוליסת הביטוח מתשלום חודשי כך שבמקרה של אובדן הכנסה פטורה פוליסת הביטוח מתשלום וכך לא יפסקו מרכיבי הביטוח האחרים.



פתרונות מותאמים לצרכים משתנים

ביטוח תאונות אישיות

הדאגה למשפחה אינה מושלמת בלי ביטוח תאונות אישיות. פוליסת ביטוח תאונות אישיות מיועדת למעוניינים בהגנה מפני חוסר ודאות כלכלית כתוצאה מתאונה, ומציעה כיסוי שיסיר את הדאגה מאי ודאות זו.

כולנו, גם הזהירים שבינינו, חשופים לתאונות אישיות, בבית או בחוץ, לעולם איננו יכולים להיות בטוחים שאנחנו חסינים לגמרי מפני תאונה, אנו נלווה אתכם צעד אחר צעד במקרה של אובדן כושר עבודה, נכות או מוות חלילה כתוצאה מתאונה. מענה לכיסוי ביטוחי יוענק לכם ולבני משפחותיכם בכל דרך שבה תהיו, ועל כל צרה שלא תבוא. ביטוח תאונות אישיות מכסה אותנו גם בעת פעילות ספורטיבית חובבנית ומאפשרת אף לבטח ילדים למקרה פציעה בכל שעות היום והלילה, כולל פעילות בגני הילדים בבתי הספר ובחוגי ספורט פרטיים. הפיצי מביטוח תאונות אישיות אינו מחליף ואינו גורע מפיצוי המתקבל מכל ביטוח אחר או ביטוח נוסף.

ביטוח עסק

רכישת ביטוח עסק חייבת להיות חלק בלתי נפרד מהתכנית העסקית הנבנית עם הקמת בית העסק. מדובר בכיסוי שאתם חייבים לעצמכם ולעובדיכם. כיסוי שיבטיח שתימתח רשת ביטחון כלכלית, ברגע של סיכון, העלול למוטט את כל מה שבניתם. פוליסת ביטוח עסק סטנדרטית כוללת בדרך כלל כיסויים כנגד נזקי טבע, שריפות, פריצות לבית העסק, גניבות, חבות מעבידים, ביטוח תכולה, ביטוח צד ג', ביטוח אחריות מקצועית, ביטוח אחריות מוצר, ועוד.

ניתן להרחיב את הביטוח למגוון סיכונים נוספים כגון אובדן רווחים מאש ורעידת אדמה, ביטוח לסחורות בהעברה, ביטוח נושאי משרה (דירקטורים) ועוד.



פתרונות מותאמים לצרכים משתנים

ביטוח משכנתא

ביטוח משכנתא הוא מוצר שנועד להבטיח את המשך תשלומי המשכנתא לבנק במקרה מוות. עד שתשלימו את כל החזר ההלוואה, לא יהיה הנכס שלכם לגמרי בידכם. באמצעות ביטוח משכנתא אמין ואיכותי, כמו זה שתוכלו לרכוש, תוכלו להרגיש בטוחים ומוכנים לקראת כל מצב שיעמיד את מוסר התשלומים שלכם בסיכון. כמו כן נוכל להציע לכם ביטוח למבנה הדירה תוך הפעלת סעיף שיעבוד לטובת הבנק המלווה. חשוב לציין כי פיצול ביטוח המבנה והתכולה בפוליסות נפרדות בחברות ביטוח שונות יקשה על טיפול במקרה תביעה וטוב אם הכול יעשה בפוליסה אחת ובחברת ביטוח אחת. פוליסת ביטוח המבנה המוצעת במסגרת הבנק אינה כוללת בדרך כלל כיסוי לצד ג' ולכן היא פתרון חלקי ולא מלא לסיכונים הנדרשים לבעלי הבתים.

ביטוח רכב

הכביש מלא בסיכונים ותאונות דרכים הן לצערנו אירוע שכיח בכבישי ישראל כמו גם אירועי גניבה של מכוניות. לכך אנו מציעים מגוון פוליסות ביטוח רכב מותאמות עבורך, הנותנות מענה הולם לכל צרכי הביטוח המקיף והצד ג', כולל כיסוי לשמשות, שירותי גרירה, רכב חלופי וגרירה, באמצעות כל חברות הביטוח. אנו מציעים שירות תיקונים במוסכי הסדר כנגד השתתפות עצמית מוקטנת.

פתרונות מותאמים לצרכים משתנים



ביטוח דירה

פוליסת ביטוח דירה היא רשת ביטחון לנכס היקר ביותר שבידינו, ביטוח דירה כולל סעיפי כיסוי לשורה ארוכה של נזקים אפשריים לבית, לתשתית ולתכולה. פוליסת ביטוח דירה נחלקת לביטוח מבנה ולביטוח תכולה. ביטוח המבנה מציע כיסוי למבנה עצמו, לתשתית, דודי שמש וחשמל, הסקה, צנרת, מערכות סולאריות, תשתית תקשורת, חשמל ועוד. ביטוח התכולה מכסה את הרכוש בתוך הנכס וכולל סעיפי כיסוי כנגד פריצות, גניבות, נזקי רכוש וטבע. במסגרת פוליסת הדירה ניתן לרכוש ביטוח לאובדן דברי ערך כגון שעונים ותכשיטים ביטוח שבר למערכות קול טלוויזיות מחשבים וכיו"ב וכן ביטוח לצד ג' וחבות מעבידים לעובדי משק הבית.

ביטוח נסיעה לחו"ל

לפני נסיעה לחו"ל יש התרגשות וציפייה. עם זאת, לצד הזמנת המלון והרכב השכור, כדאי לקחת בחשבון גם מצבים בלתי צפויים ולרכוש ביטוח נסיעות שייתן כיסוי מתאים. לאחר היציאה את גבולות המדינה, אין לנו למעשה כיסוי רפואי קביל. כל מענה רפואי מקצועי עשוי לעלות כסף רב, כך גם הוצאות גלויות. לכן, מומלץ לכל מי שמתכנן נסיעה לחו"ל, לרכוש ביטוח נסיעות יעיל ואיכותי. ביטוח נסיעות לחו"ל מציע כיסוי מפורט לשורה ארוכה של הוצאות רפואיות נדרשות, וכן כיסוי למטען אישי ולכבודה. לנוסעים לחו"ל לתקופות שהיה ארוכות נוכל להציע את פוליסת הביטוח הרפואי DavidShield. הפוליסה מתאימה לסטודנטים הלומדים בחו"ל ולעובדים ישראלים ומשפחותיהם שהעתיקו את מקום עבודתם לחו"ל.



פתרונות מותאמים לצרכים משתנים

ביטוח לקבלן וליזם הפרטי

בנייה של בית או פרויקט בניה הינה תהליך מורכב מתמשך ומלווה בסיכונים רבים לתהליך ולסביבתו. אנו מלווים קבלנים ויזמים פרטיים בפוליסות ביטוח הקמה מפרויקטים גדולים ועד הבית הפרטי.

הביטוח כולל כיסוי ביטוחי לעבודות התשתית והבנייה כולל ביטוח צד ג' וחבות מעבידים לקבלנים ולעובדיהם. הביטוח מגן על ההשקעה ועל כל הסיכונים הקשורים לעבודה והסביבה שלה.

ביטוח קבלנים אינו יקר ביחס להוצאה הכספית ולכן הוא מרכיב חובה בתמחור העשייה. ניתן לבטח בביטוח קבלנים גם תהליך של שיפוץ מבנה או דירה קיימים. לא יוצאים לדרך לתהליך כזה ללא ביטוח.

ביטוח ימי ואוירי

קידר סוכנות לביטוח בע"מ בעלת רישיון לביטוח ימי ואוירי. אנו ערוכים לביצוע פוליסות ביטוח לכלי שייט קטנים כולל ביטוח צד ג' וכן לביטוח משלוחים בינלאומיים בים ובאוויר. אנו מבטחים משלוחים ללקוח הפרטי בשילוח חד פעמי ומלווים באופן שוטף יבואנים ויוצאנים בביטוח ימי ואוירי במסגרת פוליסות פתוחות לשילוח בינלאומי שוטף לאורך כל השנה. ביטוח זה מפצה בגין אובדן או נזק מכל סוג לסחורות מכל מין בעת המסע בדרך מנקודת המוצא ועד נקודת ההגעה ליעד הסופי. הביטוח הימי הוא הביטוח הראשון בעולם שהחל בהתאגדות פרטית לפני מאות שנים של בעלי אוניות וסחורות שעסקו בסחר בינלאומי וחששו כי סערות בים יטרפו את האוניות הרעועות של אז על רכושן ועל הספנים שבהן. התאגדויות אלו היו הנדבך הראשון, הצעד הראשון לתעשיית הביטוח הגדולה של היום.



חפשו אותנו בפייסבוק | **צרו קשר**
טל': 04-9117777 | פקס: 04-9117778
E-mail: zvika@keidar-ins.co.il
www.keidar-ins.co.il



קידר סוכנות לביטוח